
Datum vystavení: 26.02.2021

Číslo:

OVSR-170/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Slavíkova 6139/18c

708 00  Poruba

IČO:

DIČ: CZ15503623

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

UNTRACO, v.o.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
15503623

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 3942956

bal OVJ-7/20212,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVJ-7/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-16/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVP-21/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVJ-23/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-33/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-38/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-39/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-44/20212,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVD-44/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVP-57/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-57/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVP-57/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-57/20211,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-60/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-66/20212,000210802 PROSTĚRADLO ochranné 90 x 200 x 20 cm, bílé, netkaný polypropylen, jednorázové, elastické

ks OVR-69/20211,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVP-69/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-69/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-69/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVP-73/202119,0004393 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, vinylové, pudrované, nesterilní

bal OVJ-81/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-89/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVP-91/202124,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-112/20215,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVD-112/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-112/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-112/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-113/2021100,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVJ-113/2021100,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVJ-113/2021100,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVT-128/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVD-151/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVP-168/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-169/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-169/20216,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-185/20212,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-202/20215,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVP-202/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-214/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-214/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-214/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-214/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVN-241/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-241/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-241/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-244/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-258/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-259/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-276/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVN-283/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-283/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-339/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-339/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-357/20213,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-357/20213,0001000010126 RUKAVICE vyšetřovací vel. S, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-357/20212,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-362/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-370/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-381/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-384/20211,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-392/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-392/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-401/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-417/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-420/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-438/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-458/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-470/202140,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

ks OVJ-476/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-490/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-490/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-500/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-503/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-503/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-505/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-505/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-506/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-517/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-517/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-519/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVD-519/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-519/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-528/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-539/202115,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-540/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-541/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-546/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-547/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-549/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-550/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-551/20215,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-551/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-607/20215,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-611/202110,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVD-611/202110,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVN-615/202150,000210414 SET operační, halena + kalhoty vel. XL, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVN-629/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-631/20217,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVD-636/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-649/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-649/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-649/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-649/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVT-666/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-683/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-692/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-692/20213,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-692/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-695/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-708/20213,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-711/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-713/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-713/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-720/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-721/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-729/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-730/20214,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVR-746/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-752/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVD-752/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-763/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-765/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-765/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-823/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-838/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVD-872/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVD-880/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-884/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-898/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-905/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-908/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-915/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-923/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-945/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-945/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-945/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVD-949/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVD-949/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-964/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-964/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-964/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-965/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-971/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-976/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-986/20218,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVD-1013/20211,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-1017/20216,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVN-1017/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVT-1031/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-1031/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-1041/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-1091/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-1105/20214,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-1145/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-1148/20211,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-1148/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-1148/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-1156/20211,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-1156/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-1156/20211,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-1162/202110,0001000010127 RUKAVICE vyšetřovací vel. M, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVT-1187/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-1192/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-1196/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

bal OVT-1197/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-1205/20213,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-1213/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-1228/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-1234/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-1234/202120,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-1266/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-1309/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-1309/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-1325/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-1325/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVR-1325/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVR-1325/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-1343/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVT-1355/20215,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-1416/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-1489/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVR-1506/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-1521/2021100,000210413 SET operační, halena + kalhoty vel. L, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVJ-1521/2021100,000210412 SET operační, halena + kalhoty vel. M, netkaný textil SMS, 30g/m2, jednorázový

bal OVT-1523/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-1523/20216,0006963 MAST zinková 100 ml, obsah zinku 20 %

bal OVR-1528/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-1531/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVT-1537/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-1540/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVT-1547/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVR-1554/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVT-1559/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-1571/20213,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-1590/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-1590/202124,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-1595/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVR-1610/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVR-1610/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-1633/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVT-1701/20212,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVN-1726/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-1737/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-1767/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-1791/20212,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-1792/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-1804/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-1811/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-1881/202115,0001000010128 RUKAVICE vyšetřovací vel. L, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

ks OVJ-1934/20214,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-1934/20213,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-1934/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-1958/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-1973/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-1982/20211,0006653 MLÉKO tělové 500 ml, bez parfému

ks OVJ-1997/20215,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-1997/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-1997/20214,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVJ-2005/20215,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-2005/202110,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVJ-2030/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVJ-2030/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-2205/20213,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVJ-2225/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-2239/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-2252/20215,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-2261/20214,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-2313/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVJ-2317/20212,0006663. OLEJ sprchový a koupelový 500 ml, k péči o vlasy i tělo

ks OVN-2327/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-2327/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-2392/202112,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVJ-2535/2021100,0001999903455 ŠTÍT ochranný na obličej, balení obsahuje 3 ks vymenitelných štítů

bal OVN-2608/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-2627/20214,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-2648/20212,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-2689/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-2712/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-2712/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-2757/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-2769/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-2868/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-2891/202124,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-2949/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-3120/20216,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: UNTRACO, v.o.s.

Číslo:

OVSR-170/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-3174/202110,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-3174/20214,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

bal OVN-3193/20214,000330211 BRYNDÁK s kapsou jednorázový, bílý, PE 12 µm

ks OVN-3205/202112,0006666 OLEJ ochranný 200 ml, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-3432/20211,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

bal OVN-3514/20212,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-3518/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-3563/202110,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-3588/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-3647/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

bal OVN-3658/202112,0006595 UBROUSKY vlhčené čistící 20 x 27 cm, 80 ks

ks OVN-3658/20216,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

ks OVN-3834/20216,0006658 PĚNA čistící 400 ml, mytí a ošetřování pokožky

ks OVN-3927/20213,0006654 GEL chladící 250 ml, ošetřující gel

bal OVN-3966/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

bal OVN-3967/202110,0001000010129 RUKAVICE vyšetřovací vel. XL, antimikrobiální, nitrilové, nepudrované, nesterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 182 111,18

150 505,07

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 8 z 8


